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Entre 16H50 et 18H10 (lundi, mardi, jeudi, vendredi) et entre 12H et 12H10 (mercredi) : des navettes sont § SAUMUR

mises en place au départ des établissements suivants a destination du Pdle Balzac : Delessert-Saint-Louis /| ————— a g g l 0 bu S

Carnot-Bertin / Les Ardilliers / Sainte- Anne / Yolande d’Anjou / Pierre Mendés-France.

VOS TITRES DE TRANSPORT ol | | | | °TAD?
SAU M U R AG G LO B U S Horaires périodes scolaires (hors samedi) +TAD: +TAD: Horaires samedi et vacances TAD:__(sTADs__(sTAD¢ I_A BRE I I_LE-LES-PI NS ) SAU M U R

le T rt ‘acti
DISPONIBLES SUR imvevsl My livmedvs e Transpo A Io’ Pemopde permet d.acnver,.
‘ LMV Me M MV | LMMelv par simple appel téléphonique, des horaires qui
L'APPLICATION : PASS SAUMUR Centre-Ville Orléans| 12:20 | 16:30 | 18:15 | sont précisés par la mention TAD et sur fond de
SROT SR02 SRO3 - ) ) i ) couleur. Les trajefs sonf valables de Saumur vers
SAUMUR Pole Bal . 19:90 1715 | 18:15 Resistance 12:25 | 1635 | 18:15 les autres communes de I'agglomération ou de
ole balzac - ' ' ST-LAMBERT-DES-LEVEES  Gauthiot Lamy | 12:27 | 16:37 | 18:17 | ces communes vers Saumur (un frajet identifié sur
; ; . . les lignes urbaines desservant la ville de Saumur ne
Saint Lois 12:22 17:19 ! ALLONNES Barbenfume 12:35 | 16:45 | 18:22 | peut éire réservé). LA BREILLE-
Centre-Ville Orléans| 12:20 | 16:30 | 18:20
+ Recouvrance 1237 | 16:47 | 18:22 Réservation pour un trajet du matin : LES-PINS
W Résistance 12:25 | 16:35 | 18:23 les Rigaudieres | 12:37 | 16:47 | 18:22 | au plus fard la veille du départ avant 16h30.
P g _DES-LEVE iof- . . : Réservation pour un trajet de I'aprés-midi :
Zﬁ';iii‘.i! Ll ST-LAMBERT-DES-LEVEES Gauthiot-Lamy 12:27 [ 16:37 | 18:24 Le Gué de Louet | 12:38 | 1648 | 18:23 o p|u2 iy \llom : dél;m
d'attendre pour . . . . . ’
e ALLONNES Barbenfume 12:35 | 12:35 | 16:45 | 17:33 | 1831 La Vende 12:38 | 1648 | 18:23 Pour les collégiens et Iycéens, o
. . . . . 4 i i onnes
Recouviance 1237 | 12:37 | 1647 1735 1 1833 |1 p pRellELESPINS Lo Poidevinisre | 12:41 | 1651 | 1828 'giéesgmzonqzrgfgg?g;fe"ssimels
- Les Rigaudiéres 12:37 12:38 16:47 17:36 18:34 La Bloftisre 12:42 16:52 18:28 le samedi ef pendant les vacances scolaires.
+ SIMPLE 02/06/2018 L& €U €2 LeUEr B 24 R 1742 | 18:38 Bourg / Eglise 12:45 | 16:55 | 18:32 Le TAD fonctionne par simple appel A
Facile 3 utiliser, uroste ==} La Vende 12:38 | 12:46 | 1648 | 17:44 | 18:40 , , , féléphonique au numéro Saint-Lambert-
vous avez toujours un [ 08.56 09-56 La Tremblaye 12:46 | 16:56 | 18:37 Service TAD Saumur Agglobus des-Levées
ticketsurvous! 4 ‘“_ . o LA BREILLE-LES-PINS La Poideviniére 12:41 12:50 16:51 17:48 18:44 Les L 12229 | 1650 | 18:37 ’
+ SECURISE o9e ' ' :
La Bloftiere 12:42 12:52 16:52 17:50 | 18:46 ) ) N ) ]
Paiement sécurisé Les horaires sont donnés dans des conditions normales de circulation. 9 02 4 'I 5 'I 'I 2 62 SAUMUR
par carte bancaire Bourg / Eglise 12:45 | 12:54 | 1655 | 17:52 | 18:48 | [lspeuventvarierde+2a-2 minutes.
ou sur facture de Lorsque le bus ou le car arrive, faites signe au conducteur. '
T el La Tremblaye 12:46 | 12:55 | 16:56 | 17:53 | 18:49 ? Acces gare SNCF Du lundi au vendredi de 9h a 12h
o due et de 14h & 16h30.
Les Loges 12:49 | 12:56 | 16:59 | 17:56 | 18:53
SAU@Q& o e® . o® 6 _o_o - Horaires valables du 15/11/21 au 18/03/22
HoRe oo ]
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Horaires périodes scolaires (hors samedi)

LA BREILLE-LES-PINS  Les Loges

La Tremblaye

Bourg / Eglise

La Blottiere

La Poideviniére
ALLONNES La Vende
Le Gué de Louet
Les Rigaudiéres
Recouvrance
Barbenfume
SAUMUR Saint Louis
Arche Dorée
Bouchard!
Péle Balzac *
Résistance 2
Saint Nicolas

Centre-Ville Orléans

LMMeJV

SAO1
06:43
06:46
06:48
06:51
06:53
06:57
06:59
07:03
07:05
07:08

|
07:19
07:22
07:25

— (9 TAD <o —

LMMeJVv

08:13
08:16
08:16
08:17
08:18
08:20
08:21
08:22
08:24
08:27

I

I

I

|
08:40
08:44
08:50

— (2TAD < —

LMMeJVv

13:00
13:03
13:03
13:04
13:05
13:07
13:08
13:09
13:11
13:14

|

I

|

|
13:27
13:29
13:35

A 7H40 : des navettes sont mises en place a destination
Delessert / Saint-Louis /

des établissements suivants :

Carnot-Bertin / Les Ardilliers / Sainte-Anne / Yolande

d’Anjou / Pierre Mendeés-France.

Horaires samedi et vacances

LA BREILLE-LES-PINS  Les Loges
La Tremblaye
Bourg / Eglise
La Blottiere
La Poideviniere
ALLONNES La Vende
Le Gué de Louet
Les Rigaudieres
Recouvrance
Barbenfume
SAUMUR Résistance 2

Saint Nicolas

Centre-Ville Orléans

~(eTAD? —(2TAD? —— (2TAD ¢ —

LMMeJV | LMMeJVS | LMMeJVS
06:58 08:13 13:00
07:01 08:16 13:03
07:01 08:16 13:03
07:02 08:17 13:04
07:03 08:18 13:05
07:05 08:20 13:07
07:06 08:21 13:08
07:07 08:22 13:09
07:09 08:24 13:11
07:12 08:27 13:14
07:25 08:40 13:27
07:29 08:44 13:29
07:35 08:50 13:35

Les horaires sont donnés dans des conditions normales de circulation.

Ils peuvent varier de +2 a -2 minutes.
Lorsque le bus ou le car arrive, faites signe au conducteur.

' Accés Saint-Louis et Saint-André - 2 Acceés gare SNCF

°TAD¢

Le Transport A la Demande permet d‘activer,
par simple appel féléphonique, des horaires qui
sont précisés par la mention TAD et sur fond de
couleur. Les trajets sont valables de Saumur vers
les autres communes de I‘agglomération ou de
ces communes vers Saumur (un trajet identifié sur
les lignes urbaines desservant la ville de Saumur ne
peut étre réservé).

Réservation pour un trajet du matin :
au plus tard la veille du départ avant 16h30.
Réservation pour un trajet de I'aprés-midi :
au plus tard 4h avant le départ.
Pour les collégiens et lycéens,
les réservations ne sont possibles
que pour le mercredi apres-midi,
le samedi ef pendant les vacances scolaires.

Le TAD fonctionne par simple appel
téléphonique au numéro
Service TAD Saumur Agglobus.

()02 415112 62)

Du lundi au vendredi de 9h & 12h
et de 14h & 16h30.

raee® o009, 06 0

| o

Tarifs

el

VENTE A BORD UNIQUEMENT

Ticket dépannage
Ticket journée

Ticket unitaire

susceptibles d'évoluer.

Prix| Validité
2,00 € 2 heures
4,00 € Une journée

1,50 € 2 heures
Carnet de 10 tickets 11,40 € 2 heures
Carnet de 10 tickets 8,00 € Tarif réduit*

(Familles nombreuses, groupe de 10 personnes ef plus, QF<700€))

> Tout public

Carte hebdomadaire 11,40 € Une semaine a partir de la date de validation
Carte mensuelle 34,20 € Un mois & partir de la date de validation

Carte annuelle 307,80 € Un an a partir de la date de validation
> Personnes - de 26 ans ou + de 65 ans

Carte hebdomadaire 8,55 € Une semaine & partir de la date de validation
Carte mensuelle 25,65 € Un mois a parir de la date de validation
Carte annuelle 230,85 € Un an a partir de la date de validation

> Tarification solidaire*
Carte hebdomadaire

Carte mensuelle 17,10 €
Carte annuelle 153,90 €
> Intermodaux SNCF / Aleop

Hebdo + 26 ans 720€
Hebdo - 26 ans 540 €
Mensuel + 26 ans 2165 €
Mensuel - 26 ans 16,15 €
Annuel + 26 ans 193,90 €
Annuel - 26 ans 14545 €

> Scolaires
> Duplicata
> Carte anonyme

5,70 € Une semaine a partir de la date de validation
Un mois a partir de la date de validation

Un an & partir de la date de validation

(part Agglobus)

Une semaine & parir de la date d‘achat
Une semaine a partir de la date d‘achat
Un mois calendaire

Un mois calendaire

Une année a partir de la date d’achat
Une année a partir de la date d’achat

Voir p.31 du guide horaires
500 €
1.00€

* Quotient familial CAF ou MSA.a fournir & la souscription puis fous les‘ans

Valables au 1+ juillet 2021, "% Horaires donnés & titre indicatifs susceptibles d’évoluer.

e

Consultez www.agglobus.fr pour trouver les horaires & jour.

Les horaires sont donnés dans des conditions normales de
circulation. lls peuvent donc varier de quelques minutes.
Par précaution, merci de vous présenter a I'arrét au plus

tard 5 minutes avant I'horaire de passage du car.

Accueil et renseignements
Vous étes accueillis et guidés
par notre service pour tous renseignements
au 0241511187

Horaires Agence et Standard
Du lundi au vendredi
de 9h00 & 12h15 et de 14h & 18h30.
Fermeture & 18h pendant
les vacances scolaires

Saumur Agglobus
28, place de la gare de I'Etat 49400 Saumur

www.agglobus.fr
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