

VOS TITRES DE TRANSPORT SAUMUR AGGLOBUS

DISPONIBLES SUR L'APPLICATION:





+ RAPIDE

+ SÉCURISÉ







Entre 16H50 et 18H10 (lundi, mardi, jeudi, vendredi) et entre 12H et 12H10 (mercredi) : des navettes sont mises en place au départ des établissements suivants à destination du Pôle Balzac : Delessert-Saint-Louis / Carnot-Bertin / Les Ardilliers / Sainte- Anne / Yolande d'Anjou / Pierre Mendès-France.



Horaires samedi et vacances		<u> </u>	<u>•TAD</u> •	_ •TA
		LMMeJVS	MJ	LMMeJ
SAUMUR	Centre-Ville Orléans	12:20	16:30	18:1
	Résistance ²	12:25	16:35	18:1
ST-LAMBERT-DES-LEVÉES	Gauthiot Lamy	12:27	16:37	18:1
ALLONNES	Barbenfume	12:35	16:45	18:2
	Recouvrance	12:37	16:47	18:2
	Les Rigaudières	12:37	16:47	18:2
	Le Gué de Louet	12:38	16:48	18:23
	La Vende	12:38	16:48	18:23
LA BREILLE-LES-PINS	La Poidevinière	12:41	16:51	18:28
	La Blottière	12:42	16:52	18:28
	Bourg / Eglise	12:45	16:55	18:3
	La Tremblaye	12:46	16:56	18:3
	Les Loges	12:49	16:59	18:3

Les horaires sont donnés dans des conditions normales de circulation. Ils peuvent varier de +2 à -2 minutes. Lorsque le bus ou le car arrive, faites signe au conducteur.



Le Transport A la Demande permet d'activer par simple appel téléphonique, des horaires qui sont précisés par la mention TAD et sur fond de couleur. Les trajets sont valables de Saumur vers les autres communes de l'agglomération ou de ces communes vers Saumur (un trajet identifié sur les lignes urbaines desservant la ville de Saumur ne peut être réservé).

Réservation pour un traiet du matin :

au plus tard la veille du départ avant 16h30.

Réservation pour un trajet de l'après-midi :

au plus tard 4h avant le départ.

Pour les collégiens et lycéens,

les réservations ne sont possibles que pour le mercredi après-midi, le samedi et pendant les vacances scolaires.

Le TAD fonctionne par simple appel téléphonique au numéro Service TAD Saumur Agglobus.



Du lundi au vendredi de 9h à 12h et de 14h à 16h30.



RÉSEAU DE TRANSPORT DE L'AGGLOMÉRATION SAUMUR VAL DE LOIRE

² Accès gare SNCF

LA BREILLE-LES-PINS - SAUMUR

* A 7H40 : des navettes sont mises en place à destination des établissements suivants : Delessert / Saint-Louis / Carnot-Bertin / Les Ardilliers / Sainte-Anne / Yolande d'Aniou / Pierre Mendès-France.

Horaires périodes	s scolaires (hors samedi)		- <mark>∘TAD</mark> ∘ -	- •TAD•-	Н
		LMMeJV	LMMeJV	LMMeJV	
		SA01			L
LA BREILLE-LES-PINS	Les Loges	06:43	08:13	13:00	
	La Tremblaye	06:46	08:16	13:03	
	Bourg / Eglise	06:48	08:16	13:03	
	La Blottière	06:51	08:17	13:04	
	La Poidevinière	06:53	08:18	13:05	
ALLONNES	La Vende	06:57	08:20	13:07	A
	Le Gué de Louet	06:59	08:21	13:08	
	Les Rigaudières	07:03	08:22	13:09	
	Recouvrance	07:05	08:24	13:11	
	Barbenfume	07:08	08:27	13:14	
SAUMUR	Saint Louis	1	- I	- 1	
	Arche Dorée	07:19	I	1	Si
	Bouchard 1	07:22	- I	- 1	
	Pôle Balzac *	07:25	I	I	
	Résistance ²		08:40	13:27	
	Saint Nicolas		08:44	13:29	Les Ils
	Centre-Ville Orléans		08:50	13:35	Lor

oraires samedi e	t vacances	_ <mark>∘TA</mark> D∘	<mark>∘TA</mark> D∘_	_ <mark>∘TA</mark> D∘
		LMMeJV	LMMeJVS	LMMeJVS
A BREILLE-LES-PINS	Les Loges	06:58	08:13	13:00
	La Tremblaye	07:01	08:16	13:03
	Bourg / Eglise	07:01	08:16	13:03
	La Blottiere	07:02	08:17	13:04
	La Poidevinière	07:03	08:18	13:05
ALLONNES	La Vende	07:05	08:20	13:07
	Le Gué de Louet	07:06	08:21	13:08
	Les Rigaudières	07:07	08:22	13:09
	Recouvrance	07:09	08:24	13:11
	Barbenfume	07:12	08:27	13:14
AUMUR	Résistance ²	07:25	08:40	13:27
	Saint Nicolas	07:29	08:44	13:29
	Centre-Ville Orléans	07:35	08:50	13:35

le samedi et pendant les vacances scolaires.

horaires sont donnés dans des conditions normales de circulation. peuvent varier de +2 à -2 minutes. rsque le bus ou le car arrive, faites signe au conducteur.

1 Accès Saint-Louis et Saint-André - 2 Accès gare SNCF

Le Transport A la Demande permet d'activer,

par simple appel téléphonique, des horaires qui sont précisés par la mention TAD et sur fond de couleur. Les trajets sont valables de Saumur vers

les autres communes de l'agglomération ou de

ces communes vers Saumur (un trajet identifié sur

les lignes urbaines desservant la ville de Saumur ne

Réservation pour un traiet du matin :

au plus tard la veille du départ avant 16h30.

Réservation pour un trajet de l'après-midi : au plus tard 4h avant le départ.

Pour les collégiens et lycéens.

les réservations ne sont possibles

que pour le mercredi après-midi,

Le TAD fonctionne par simple appel

téléphonique au numéro Service TAD Saumur Agalobus.

peut être réservé).

Valables au 1er juillet 2021, susceptibles d'évoluer.

VENTE À BORD UNIQUEMENT	Prix Validité
Ticket dépannage	2,00 € 2 heures
Ticket journée	4,00 € Une journée

TICKETS ET CARNETS

Ticket unitaire	1,50 €	2 heures
Carnet de 10 tickets	11,40€	2 heures
Carnet de 10 tickets	€ 00,8	Tarif réduit*
(Familles nombreuses, groupe de 10 pers	sonnes et plus, Q	F<700€))

ABONNEMENTS

> Tout public

Carte hebdomadaire	11,40€	Une semaine à partir de la date de validation
Carte mensuelle	34,20 €	Un mois à partir de la date de validation
Carte annuelle	307,80€	Un an à partir de la date de validation

> Personnes - de 26 ans ou + de 65 ans

Carte hebdomadaire	8,55€	Une semaine à partir de la date de validation
Carte mensuelle	25,65€	Un mois à partir de la date de validation
Carte annuelle	230,85€	Un an à partir de la date de validation

> Tarification solidaire*

Carte hebdomadaire	5,70€	Une semaine à partir de la date de validation
Carte mensuelle	17,10€	Un mois à partir de la date de validation
Carte annuelle	153,90 €	Un an à partir de la date de validation

> Intermedally SNCE / Alega (nort Anglobus)

	X SINCE / Aleop	(puit Aggiobus)
Hebdo + 26 ans	7,20 €	Une semaine à partir de la date d'achat
Hebdo - 26 ans	5,40 €	Une semaine à partir de la date d'achat
Mensuel + 26 ans	21,55€	Un mois calendaire
Mensuel - 26 ans	16,15€	Un mois calendaire
Annuel + 26 ans	193,90 €	Une année à partir de la date d'achat
Annuel - 26 ans	145,45€	Une année à partir de la date d'achat
> Scolaires		Voir p.31 du guide horaires
> Duplicata	5,00€	

Du lundi au vendredi de 9h à 12h et de 14h à 16h30. 1,00 € > Carte anonyme

* Quotient familial CAF ou MSA à fournir à la souscription puis tous les ans

Horaires donnés à titre indicatifs susceptibles d'évoluer. Consultez www.agglobus.fr pour trouver les horaires à jour.

Les horaires sont donnés dans des conditions normales de circulation. Ils peuvent donc varier de quelques minutes. Par précaution, merci de vous présenter à l'arrêt au plus

tard 5 minutes avant l'horaire de passage du car.

Accueil et renseignements

Vous êtes accueillis et guidés par notre service pour tous renseignements au 02 41 51 11 87

Horaires Agence et Standard

Du lundi au vendredi de 9h00 à 12h15 et de 14h à 18h30. Fermeture à 18h pendant les vacances scolaires

Saumur Agglobus

28, place de la gare de l'Etat 49400 Saumur

www.agglobus.fr





